
UCHWAŁA NR XXVIII/286/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Bohaterów w miejscowości Młynary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1461 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Młynary obejmującej działkę nr 249/27  obręb nr 
13, nazwę ulica Bohaterów. 

2. Przebieg drogi przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37314E-92D1-4900-A8FF-BAE88C9F39F6. Podpisany Strona 1



 

Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (margonin.punktyadresowe.pl) dnia 2021-07-09 11:45

Załącznik nr 1 do Uchwały
XXVIII/286/2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37314E-92D1-4900-A8FF-BAE88C9F39F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z powstającą nową zabudową w miejscowości Młynary na działkach przylegających do 
drogi wewnętrznej stanowiącej własność osób fizycznych zasadne jest nadanie nazwy tej drodze. Na wniosek 
właścicieli działki stanowiącej drogę wewnętrzną przychylono się do nadania nazwy ulica Bohaterów.
 Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zmianami)  podjęcie przez Radę Miasta i Gminy Margonin uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właściciela terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. Tym samym zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze. Nadanie 
nazwy, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi do przedmiotowej drogi 
wewnętrznej pozwoli na zachowanie porządku i ładu przestrzennego w zakresie numeracji porządkowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37314E-92D1-4900-A8FF-BAE88C9F39F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




